ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ “УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ”

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                                       №2

О противодействии коррупции

В целях реализации федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ “О противодействии коррупции”
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков ГБУ НСО “Управление ветеринарии Северного района НСО” (Приложение №1);
2. Утвердить Реестр коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг в ГБУ НСО “Управление ветеринарии Северного района НСО” (Приложение №2);
3. Утвердить Реестр мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров, работ, услуг ГБУ НСО “Управление ветеринарии Северного района НСО” (Приложение №3);
4. Антипкиной Олесе Васильевне – ответственному за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений провести разъяснение для сотрудников учреждения;
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления ветеринарии                                         С.Н. Марченко